
Pořadí soutěžících v krajském kole soutěže žáků ZUŠ ve hře na kytaru
Základní umělecká škola, Praha 8, Klapkova 25

20. - 23. března 2014

Na základě losování, které bylo provedeno ve čtvrtek 13. března 2014 na koncertě kytarového 
oddělení a při kterém bylo vylosováno písmeno „X“ budou hrát soutěžící v následujícím pořadí:

POŘADÍ SOUTĚŽÍCÍCH V KRAJSKÉM KOLE SOUTĚŽE ŽÁKŮ ZUŠ VE HŘE NA KYTARU
20. - 23. BŘEZNA 2014

poř. č. jméno

KATEGORIE 0. A

1 BURKERTOVÁ ELLA 

2 FLORIÁN BENJAMIN

3 CHVÁTAL MARTIN

4 KODEŠOVÁ RÚT ADÉLA

5 KŘEMEN DAVID

6 MALÍKOVÁ NELA

7 MARINOV PATRIK

8 MIKOVÁ TEREZA

9 PROKOP ŠIMON

10 SCHUSTER VINCENT

11 ŠTĚPÁNOVÁ GRÉTA

KATEGORIE 0. B

1 BARTEK RUBEN

2 BLAŽKOVÁ TEREZA

3 BURIANOVÁ DITA

4 GRÖNING ELLEN MARIE

5 HAŠKOVÁ ANASTÁZIE

6 HEŘMÁNKOVÁ VENDULA

7 JENIS FILIP 

8 KOLEVOVÁ SOFIE

9 KUBÁTOVÁ JOHANKA

10 LITOVKIN ROSTISLAV

11 OPLETALOVÁ IRENA

12 PECHÁČKOVÁ  LUCIE

13 PETRECKÁ ANETA

14 POKORNÝ MARTIN

15 SAVIČOVÁ VANDA

16 TROJAN JON SAMUEL 



17 VÁCHA ONDŘEJ

KATEGORIE 0. C

20 ZDĚNOVEC BERNARD

1 ANDRIANTSARAZO VICTOR

2 BUDAŘOVÁ VERONIKA

3 ČEJKA MAREK

4 DOŇAR JAKUB

5 DRESLEROVÁ LUCIE

6 FELIX ANTONÍN

7 FILIPSKÁ TEREZA

8 GRÖSCHL MATYÁŠ

9 HURTOVÁ KLÁRA

10 JANSKÝ ŠIMON

11 KYSUČANOVÁ ELIŠKA

12 MARSCHOVÁ VERONIKA

13 NOVOTNÝ VOJTĚCH

14 RAKUŠAN JAN

15 RŮŽIČKA DOMINIK

16 SURJOMARTONO MICHAL

17 ŠIKNER JAKUB

18 ŠKRNA ONDŘEJ

19 ŠVÁBOVÁ SÁRA

KATEGORIE I.

15 ZÁVADOVÁ EVA

1 BORSKÁ VERONIKA

2 CIBULKOVÁ ANNA

3 EISLEROVÁ KRISTÝNA

4 FROMM MIKOLÁŠ

5 GOLŠTAJNOVÁ ANNA

6 HONZÍKOVÁ VERONIKA

7 CHLEBEČKOVÁ MARIE

8 KLEČATSKÝ JINDŘICH

9 MAREK ONDŘEJ

10 NOVÁK JIŘÍ

11 POKSTEFEL TOMÁŠ

12 SOUKUP MILAN

13 SUCHOMEL TOMÁŠ



14 ŠOMANOVÁ NATÁLIE

KATEGORIE II.

1 FEJK FRANTIŠEK

2 GALIMOVA YULIYA

3 HUDECOVÁ JULIANA

4 NOVÁK JOSEF 

5 SŮVA MARTIN

6 ŠÍMOVÁ ANNA

7 VONDRÁŠEK MARTIN

KATEGORIE III.

13 ZAJÍC JAN

1 ČERNÝ JAN

2 DVOŘÁK BENEDIKT

3 CHRAPEK ALEXANDR

4 KOPECKÁ ANETA

5 LODER FRANTIŠEK

6 LURFOVÁ JÚLIA

7 MARKOVÁ VERONIKA

8 ŠIKNER ONDŘEJ

9 TUČEK VLADIMÍR

10 VÁCHA  MATĚJ

11 VARGA ÁDÁM

12 VÁVRA MICHAL

KATEGORIE IV.

7 ŽIŽKA JAN

1 JAKUBČÍK PETR

2 KLANČÍK MARTIN

3 KRAMNÁ ANEŽKA

4 MALÝ ONDŘEJ

5 MAREK MATYÁŠ

6 ŠÁRKOVÁ HEDVIKA

KATEGORIE V.

6 ZURYNKOVÁ MICHAELA

1 HRUŠKA VILÉM

2 KOBILKOVÁ ANNA

3 KUNÁKOVÁ CHARLOTA 

4 NELSONOVÁ ANN



5 TVRDÝ DAVID

KATEGORIE VI.

1 FUKSA JONÁŠ

2 HORÁČKOVÁ LUCIE

3 NIKOVÁ TEREZA

4 ROSENHEIM ADAM

5 ŠKARECKÝ JAN

KATEGORIE VII.

1 DUNOVSKÁ ADRIANA 

2 HOUŠKA ONDŘEJ

3 KÖNIG JAN

4 MAŠEK JOSEF

KATEGORIE VIII.

1 JEŘÁBKOVÁ LADISLAVA

2 KOŠÍK  VÁCLAV

3 LELLÁK JAN

4 RŮŽIČKA ANTONÍN

5 STRAKOVÁ KAROLÍNA

6 SÝKORA JAN

KYTAROVÁ DUA – KATEGORIE I.

1 DVOŘÁK BENEDIKT

PETROV MARK

2 KOTVOVÁ JANA

ERNÉE TOMÁŠ

3 KŘEMEN DAVID

SUCHOMELTOMÁŠ

4 PORTEOUSOVÁ EMILY

TVRDÝ DAVID

5 RŮŽIČKA DOMINIK

RŮŽIČKA DANIEL

6 ŠÁRKOVÁ HEDVIKA

KRAMNÁ ANEŽKA

7 ŠMEJKALOVÁ TEREZA

ŠPAKOVÁ ANDREA

KYTAROVÁ DUA – KATEGORIE II.

1 HOUŠKA ONDŘEJ

ČAPKOVÁ JULIE KAROLINA

2 JAMBOROVÁ MICHAELA

SKRČENÁ ALŽBĚTA

3 KALINOVÁ HANA



KOBILKOVÁ ANNA

4 MAŠEK JOSEF

RŮŽIČKA ANTONÍN

KYTAROVÁ TRIA A KVARTETA – KATEGORIE I.

1 SUCHOMEL TOMÁŠ

KARLÍK JAN

FRYŠ JAN

2 KYTAROVÝ SOUBOR CHARLOTTA

ŠMEHÝLOVÁ TEREZA

BRÍZOVÁ NATÁLIE

KLOUČEK MATĚJ

FIALA STANISLAV

KYTAROVÁ TRIA A KVARTETA – KATEGORIE II.

1 ROSENHEIM ADAM

DRAČKA STANISLAV

HAVELKA MARTIN

ZURYNKOVÁ MICHAELA

KYTAROVÁ TRIA A KVARTETA – KATEGORIE III.

1 POKORNÁ  LUCIE

TROJANOVÁ TEREZA

KÖNIG  JAN

KOŠÍK  VÁCLAV

KYTAROVÁ TRIA A KVARTETA – KATEGORIE IV.

1 FOUSEK JAROSLAV

ŠVAJCR MILAN

MAREŠOVÁ KRISTÝNA

Prezence soutěžících bude probíhat v kanceláři školy (I. patro budovy čp. 112, místnost č. 15). 
Žádáme soutěžící, aby se prezentovali nejpozději 30 minut před plánovaným časem výkonu.


	König Jan
	Košík Václav
	Pokorná Lucie
	König Jan
	Košík Václav

